

KKH Holding ApS

**Godthåbsgade 10B
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 25 97 71 57

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/04 2017

Karl Kristian Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KKH Holding ApS
Godthåbsgade 10B
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 25 97 71 57
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Karl Kristian Hansen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulent- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 730.804, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 6.096.276.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		(33.033)	(25.973)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	556.579	616.076
Finansielle indtægter	2	266.399	232.282
Finansielle omkostninger	3	<u>(9.973)</u>	<u>(368)</u>
Resultat før skat		779.972	822.017
Skat af årets resultat	4	<u>(49.168)</u>	<u>(27.534)</u>
Årets resultat		<u>730.804</u>	<u>794.483</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		92.785	19.022
Overført resultat		<u>534.619</u>	<u>674.261</u>
		<u>730.804</u>	<u>794.483</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	1.393.868	1.301.082
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.393.868</u>	<u>1.301.082</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.393.868</u>	<u>1.301.082</u>
Værdipapirer		4.957.802	4.421.674
Værdipapirer		<u>4.957.802</u>	<u>4.421.674</u>
Likvide beholdninger		13.190	33.407
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.970.992</u>	<u>4.455.081</u>
Aktiver i alt		<u>6.364.860</u>	<u>5.756.163</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		373.886	281.101
Overført resultat		5.493.990	4.959.371
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital	6	<u>6.096.276</u>	<u>5.466.672</u>
Gæld til associerede virksomheder		0	8.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		256.241	246.386
Selskabsskat		3.594	25.605
Anden gæld		<u>8.749</u>	<u>8.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>268.584</u>	<u>289.491</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>268.584</u>	<u>289.491</u>
Passiver i alt		<u>6.364.860</u>	<u>5.756.163</u>
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	281.101	4.959.371	101.200	5.466.672
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	92.785	534.619	103.400	730.804
Egenkapital 31. december 2016	125.000	373.886	5.493.990	103.400	6.096.276

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	556.579	463.793
Regulering af kapitalandele til indre værdi	<u>0</u>	<u>152.283</u>
	<u>556.579</u>	<u>616.076</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>266.399</u>	<u>232.282</u>
	<u>266.399</u>	<u>232.282</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	9.855	0
Andre finansielle omkostninger	<u>118</u>	<u>368</u>
	<u>9.973</u>	<u>368</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	49.170	25.605
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>(2)</u>	<u>1.929</u>
	<u>49.168</u>	<u>27.534</u>

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	1.019.982	935.188
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>84.794</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.019.982</u>	<u>1.019.982</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	281.100	262.078
Årets resultat	556.579	463.793
Udbytte til moderselskabet	(463.793)	(597.054)
Årets opskrivninger, netto	<u>0</u>	<u>152.283</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>373.886</u>	<u>281.100</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.393.868</u>	<u>1.301.082</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Hansen Toft A/S	Aarhus	36 %	1.393.868	556.579

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Karl Kristian Hansen